Азовский рдйонный отдЕл оБрАзовАния

прикАз

а/ 23 22ь Ns /7/
г.Азов

О мерах по профилактике COVID-19
в образовательных организациях

на основании письма министерства общего и профессионtшьного

образования Ростовской области, в целях обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия и формирования новых организованных

коллективов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Руководителям образовательных уrреждений:
1.1. Проводить ежедневный опрос обуlающихся, родителей (законных

представителей) о наличии в семье или ближнем окружении

больного новой коронавирусной инфекцией (с подозрением на нее),

при выявлении таких случаев ребенка в образовательную

организацию Ее допускать.

|.2. Организовать мероприятия разъяснительного характера для всех

участников образовательного процесса о мерах профилактики и

снижения рисков распространеЕия новой коронавиросной

инфе 19)

астоящего приказа оставляю за собой.<J\

ъё

Завелующий

а'
Ф

М.В. Заярнм

V. и]

Исполлкrель] С,Н, Воробьеза

2. Контроль

'r'.9

\